
Наградувањето на општинските натпревари за сите четири 

категории е според освоените бодови, односно проценти од 

максимално освоените бодови по категорија:  

I награда  - 85 до 100%

II награда - 71 до 84%

III награда - 51 до 70%



општина училиште ГодинаУченик Бодови % од 48 Награди МЕНТОР

Гостивар СОУ „Гостивар“ III Ева Дејановска 48 100 I награда Ѓоко Атанасовски

Прилеп СОУ „Ѓорче Петров“ III Андреј Бошески 48 100 I награда Татјана Шабаноска

Велес СОУГ „Кочо Рацин“ III Кристијан Мартинов 47 98 I награда Елизабета Николовска

Делчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“III Лука Стоименовски 47 98 I награда Марина Синадиновски

Карпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Теона Ана Георгиевска 47 98 I награда Кемал Јилдиз

Струмица СОУ „Јане Сандански“ III Милкица Ѓузелова 47 98 I награда Василка Хаџи Котарова

Ресен СОУ „Цар Самоил“ III Зорица Нечовска 46 96 I награда Славица Божинова

Гостивар СОУ „Гостивар“ III Филип Билбилоски 46 96 I награда Ѓоко Атанасовски

Куманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Ива Додевска 45 94 I награда Александар Јаневски

Центар ПСУ „Алгоритам“ III Стефан Крстевски 45 94 I награда Нена Милковски

Гостивар СОУ „Гостивар“ III Александар Билбилоски 45 94 I награда Ѓоко Атанасовски

Карпош СУГСГ „Орце Николов“ III Павел Христовски 45 94 I награда м-р Елена Стефановска

Валандово СОУ „Гоце Делчев“ III Ристе Атанасов 44 92 I награда Ангелина Занова

Гази Баба СУГСГ „Панче Арсовски“ III Ана Јакимовска 44 92 I награда Ленче Спасовиќ

Гостивар СОУ „Гостивар“ III Љиљјана Бибоска 44 92 I награда Ѓоко Атанасовски

Карпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Симон Трпески 44 92 I награда Кемал Јилдиз

Карпош СУГСГ „Орце Николов“ III Анѓа Давчева 44 92 I награда м-р Елена Стефановска

Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Оле Мишевска 44 92 I награда Виолета Јовевска

Охрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Филипа Мијалкова 43 90 I награда Емилија Трајческа

Карпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Магдалена Атанасовска 43 90 I награда Ана Соколовска Ивановска

Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Марија Митреска 43 90 I награда Софија Крстеска

Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Дајана Стојановска 43 90 I награда Виолета Јовевска

Кавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ III Елена Илова 42 88 I награда Богде Коцева

Крива Паланка СОУ „Ѓорче Петров“ III Димитар Стојановски 42 88 I награда Слаѓана Вучевска Петковска

Велес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Бојана Василева 42 88 I награда Мимоза Јовиќ

Делчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“III Даме Ивановски 42 88 I награда Марина Синадиновски

Кавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ III Тијана Мајсторчева 42 88 I награда Богде Коцева

Карпош СУГСГ „Орце Николов“ III Вања Маркиќ 42 88 I награда м-р Елена Стефановска

Карпош СУГСГ „Орце Николов“ III Ева Груевска 42 88 I награда м-р Елена Стефановска

Ресен СОУ „Цар Самоил“ III Христијан Георгиевски 42 88 I награда Славица Божинова

Струмица СОУ „Јане Сандански“ III Стефан Милев 42 88 I награда Василка Хаџи Котарова

Битола СОУГ „Јосип Броз Тито“ III Бојана Мајсторовска 41 85 I награда Кирил Печалев

Радовиш СОУ „Коста Сусинов“ III Катерина Крстева 41 85 I награда Славе Трајанов

Велес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Ива Андоновска 41 85 I награда Селма Амедоска

КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ НА ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАРИ - III година



Карпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Теодор Гавриловски 41 85 I награда Ана Соколовска Ивановска

Карпош СУГСГ „Орце Николов“ III Јана Руфческа 41 85 I награда м-р Елена Стефановска

Куманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Павел Владевски 41 85 I награда Александар Јаневски

Струмица СОУ „Димитар Влахов“ III Ѓорги Георгиев 41 85 I награда Нетка Димоска

Центар ПСУ „Алгоритам“ III Ива Глобочки 41 85 I награда Нена Милковски

Ѓорче Петров СУГС „Кочо Рацин“ III Матеј Ѓорѓиевски 40 83 II награда Моника Палоска

Велес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Ивана Михајлоска 40 83 II награда Руска Мицева

Велес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Изабела Анѓелкова 40 83 II награда Селма Амедоска

Кавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ III Александра Лазова 40 83 II награда Богде Коцева

Карпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Деа Авдиу 40 83 II награда Ана Соколовска Ивановска

Карпош СУГСГ „Орце Николов“ III Амелија Ончева 40 83 II награда м-р Елена Стефановска

Карпош СУГСГ „Орце Николов“ III Калина Китанова 40 83 II награда м-р Елена Стефановска

Куманово ОСТУ „Наце Буѓони“ III Теодор Трајановиќ 40 83 II награда Милена Ефремовска

Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Александар Велјаноски 40 83 II награда Софија Крстеска

Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Георги Николоски 40 83 II награда Софија Крстеска

Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Елена Дамеска 40 83 II награда Софија Крстеска

Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Мила Ивановиќ 40 83 II награда Софија Крстеска

Велес СОУГ „Кочо Рацин“ III Јана Пљокова 39 81 II награда Елизабета Николовска

Велес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Јована Недева 39 81 II награда Селма Амедоска

Велес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Натали Маџовска 39 81 II награда Мимоза Јовиќ

Велес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Теа Самарџиева 39 81 II награда Руска Мицева

Карпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Катерина Иванова 39 81 II награда Ана Соколовска Ивановска

Карпош СУГСГ „Орце Николов“ III Ана Божиновска 39 81 II награда м-р Елена Стефановска

Карпош СУГСГ „Орце Николов“ III Никола Чурлинов 39 81 II награда м-р Елена Стефановска

Карпош (Струга) ПСУ „Јахја Кемал“ III Милица Кочовска 39 81 II награда Тамер Саљко

Куманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Мери Стефановска 39 81 II награда Александар Јаневски

Прилеп СОУ „Ѓорче Петров“ III Меланија Јованоска 39 81 II награда Татјана Шабаноска

Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Адам Јованоски 39 81 II награда Софија Крстеска

Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Ивана Атанасоска 39 81 II награда Софија Крстеска

Струмица СОУ „Јане Сандански“ III Митко Ефтимов 39 81 II награда Василка Хаџи Котарова

Центар ПСУ „Алгоритам“ III Младен Божиновски 39 81 II награда Нена Милковски

Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Марко Ѓуроски 39 81 II награда Виолета Јовевска

Штип СОУГ „Славчо Стојменски“ III Даниел Христов 38 79 II награда Кети Додева-Трајчева

Велес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Марија Пановска 38 79 II награда Руска Мицева

Карпош СУГСГ „Орце Николов“ III Стефанија Исаковска 38 79 II награда м-р Елена Стефановска

Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Анастасија Бумбароска 38 79 II награда Софија Крстеска



Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Сергеј Стевананџија 38 79 II награда Софија Крстеска

Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Петар Ангелковски 38 79 II награда Виолета Јовевска

Велес СОУГ „Кочо Рацин“ III Ана Марија Костовска 37 77 II награда Елизабета Николовска

Делчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“III Теона Атанасовска 37 77 II награда Марина Синадиновски

Кавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ III Цветанка Ристовска 37 77 II награда Богде Коцева

Карпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Деа Деспотовска 37 77 II награда Кемал Јилдиз

Карпош СУГСГ „Орце Николов“ III Меланија Петровска 37 77 II награда м-р Елена Стефановска

Прилеп СОУ „Ѓорче Петров“ III Даниел Главчев 37 77 II награда Татјана Шабаноска

Ресен СОУ „Цар Самоил“ III Виолета Павловска 37 77 II награда Славица Божинова

Ресен СОУ „Цар Самоил“ III Марта Арсовска 37 77 II награда Славица Божинова

Струмица СОУ „Димитар Влахов“ III Антонела Николовска (II) 37 77 II награда Нетка Димоска

Пробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ III Сара Апостолова 36 75 II награда Сузана Заровска

Карпош СУГСГ „Орце Николов“ III Исак Љубенски 36 75 II награда м-р Елена Стефановска

Куманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Мила Смилевска 36 75 II награда Александар Јаневски

Ресен СОУ „Цар Самоил“ III Јана Марковска 36 75 II награда Славица Божинова

Штип СОУ „Јане Сандански“ III Георгина Димовска (II) 36 75 II награда Влатко Двојаковски

Струга СОУГ „Д-р Ибрахим Темо“ III Марија Мисоска 35 73 II награда Марија Питошеска Калачоска

Велес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Кристина Шопова 35 73 II награда Руска Мицева

Карпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Марко Серафимовски 35 73 II награда Кемал Јилдиз

Ресен СОУ „Цар Самоил“ III Матеја Тасевска 35 73 II награда Славица Божинова

Ресен СОУ „Цар Самоил“ III Мелина Филиповска 35 73 II награда Славица Божинова

Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Јована Богевска 35 73 II награда Виолета Јовевска

Брвеница ПСУ„Интернационално училиште Маариф“III Мухарем Ахмеди 34 71 II награда Рената Мерсини

Кочани СОУ „Љупчо Сантов“ III Александра Чолева 34 71 II награда Весна Лазарева

Битола СОУГ „Јосип Броз Тито“ III Лина Чашитовска 34 71 II награда Кирил Печалев

Велес СОУГ „Кочо Рацин“ III Марија Костова 34 71 II награда Елизабета Николовска

Велес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Миа Несторова 34 71 II награда Мимоза Јовиќ

Карпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Ана Павловска 34 71 II награда Ана Соколовска Ивановска

Куманово ОСТУ „Наце Буѓони“ III Дарија Трендафиловска 34 71 II награда Милена Ефремовска

Прилеп СОУ „Ѓорче Петров“ III Јана Василеска 34 71 II награда Жаклина Мирческа Нешкоска

Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Теодора Конеска 34 71 II награда Софија Крстеска

Струга СОУГ „Д-р Ибрахим Темо“ III Калина Чакареска 34 71 II награда Марија Питошеска Калачоска

Струмица СОУ „Јане Сандански“ III Петар Ганчев 34 71 II награда Василка Хаџи Котарова

Центар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“III Алексеј Стојановиќ 34 71 II награда Симона Јовевска

Кичево ОСУ „Мирко Милески“ III Ива Трпески 33 69 III награда Наташа Алексоска

Велес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Рада Наумовска 33 69 III награда Селма Амедоска



Гостивар СОУ „Гостивар“ III Арди Шабани 33 69 III награда Њомза Шаќири

Карпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Теодора Саздановска 33 69 III награда Ана Соколовска Ивановска

Карпош СУГСГ „Орце Николов“ III Горјан Азманов 33 69 III награда м-р Елена Стефановска

Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Скендер Ибраим 33 69 III награда Виолета Јовевска

Битола СОУГ „Јосип Броз Тито“ III Деспина Јаковлевска 32 67 III награда Кирил Печалев

Брвеница ПСУ„Интернационално училиште Маариф“III Амар Хавзију 32 67 III награда Рената Мерсини

Кавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ III Ана Лазароска 32 67 III награда Богде Коцева

Карпош СУГСГ „Никола Карев“ III Прохор Дамјански 32 67 III награда Станка Миновска

Прилеп СОУ „Ѓорче Петров“ III Марија Котева 32 67 III награда Татјана Шабаноска

Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Емине Редзепи 32 67 III награда Неал Јахја Дураку

Битола СОУГ „Јосип Броз Тито“ III Ангела Тодоровска 31 65 III награда Кирил Печалев

Велес СОУГ „Кочо Рацин“ III Славјанка Андреев 31 65 III награда Елизабета Николовска

Карпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Лука Плавјански 31 65 III награда Кемал Јилдиз

Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Антонио Велкоски 31 65 III награда Софија Крстеска

Велес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Бојана Миланова 30 63 III награда Руска Мицева

Велес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Никола Спасев 30 63 III награда Руска Мицева

Карпош СУГСГ „Орце Николов“ III Елена Ѓорѓиевска 30 63 III награда м-р Елена Стефановска

Куманово ОСТУ „Наце Буѓони“ III Ангелина Симоновска 30 63 III награда Милена Ефремовска

Куманово ОСТУ „Наце Буѓони“ III Сара Димковска 30 63 III награда Милена Ефремовска

Ресен СОУ „Цар Самоил“ III Емине Назифовска 30 63 III награда Славица Божинова

Струмица СОУ „Димитар Влахов“ III Благоја Диков (II) 30 63 III награда Нетка Димоска

Струмица СОУ „Димитар Влахов“ III Мишел Јовановски 30 63 III награда Нетка Димоска

Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Мјелма Шабани 30 63 III награда Неал Јахја Дураку

Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Хајра Џанковиќ 30 63 III награда Виолета Јовевска

Штип СОУГ „Славчо Стојменски“ III Елена Џамбазова 30 63 III награда Кети Додева-Трајчева

Гевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ III Виолета Чугунцалиева 29 60 III награда Зорица Лешевска

Велес СОУГ „Кочо Рацин“ III Андреј Божиновски 29 60 III награда Елизабета Николовска

Карпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Ариана Реџепи 29 60 III награда Кемал Јилдиз

Ресен СОУ „Цар Самоил“ III Давид Поповски 29 60 III награда Славица Божинова

Карпош СУГСГ „Никола Карев“ III Јулија Бончева 28 58 III награда Станка Миновска

Карпош СУГСГ „Никола Карев“ III Катја Миленковска 28 58 III награда Станка Миновска

Карпош СУГСГ „Орце Николов“ III Анастасија Аврамовска 28 58 III награда м-р Елена Стефановска

Карпош (Струга) ПСУ „Јахја Кемал“ III Исидора Митревска 28 58 III награда Тамер Саљко

Струмица СОУ „Димитар Влахов“ III Мартин Гавровски (II) 28 58 III награда Нетка Димоска

Струмица СОУ „Димитар Влахов“ III Симона Тушевска 28 58 III награда Нетка Димоска

Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Фахрие Идриз 28 58 III награда Мeрван Бакиу



Аеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“III Теодора Стојковска 27 56 III награда Васка Стојкова, Александар Алексовски

Гевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ III Ѓорѓи Новаковски 27 56 III награда Зорица Лешевска

Карпош СУГСГ „Никола Карев“ III Хелена Савеска 27 56 III награда Станка Миновска

Ресен СОУ „Цар Самоил“ III Марија Милошевска 27 56 III награда Славица Божинова

Струмица СОУ „Димитар Влахов“ III Душица Манчева (II) 27 56 III награда Нетка Димоска

Аеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“III Марко Мишиќ 26 54 III награда Васка Стојкова, Александар Алексовски

Битола СОУГ „Јосип Броз Тито“ III Христина Илиевска 26 54 III награда Весна Христовска

Велес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Катерина Мицева 26 54 III награда Руска Мицева

Карпош СУГСГ „Никола Карев“ III Леонид Димовски 26 54 III награда Станка Миновска

Карпош СУГСГ „Орце Николов“ III Бодан Георгиевски 26 54 III награда м-р Елена Стефановска

Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Сара Томовска 26 54 III награда Виолета Јовевска

Битола СОУГ „Јосип Броз Тито“ III Христијана Поповска 25 52 III награда Весна Христовска

Брвеница ПСУ„Интернационално училиште Маариф“III Едон Абдулахи 25 52 III награда Рената Мерсини

Велес СОУГ „Кочо Рацин“ III Јована Благодовска 25 52 III награда Елизабета Николовска

Гевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ III Верица Марковска 25 52 III награда Зорица Лешевска

Гевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ III Лилјана Накова 25 52 III награда Зорица Лешевска

Гостивар СОУ „Гостивар“ III Рона Реџепи 25 52 III награда Њомза Шаќири

Карпош СУГСГ „Орце Николов“ III Валерија Маринковиќ 25 52 III награда м-р Елена Стефановска

Куманово ОСТУ „Наце Буѓони“ III Теодора Петрушевска 25 52 III награда Милена Ефремовска

Куманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Бела Димовска 25 52 III награда Александар Јаневски

Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Ријад Гегиќ 25 52 III награда Виолета Јовевска

Карпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Маријан Зафироски 24 50 Пофалница Ана Соколовска Ивановска

Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Мила Нанеска 24 50 Пофалница Софија Крстеска

Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Ерда Халими 24 50 Пофалница Неал Јахја Дураку

Неготино СОУ „Св. Кирил и Методиј“ III Ивана Тимова 23 48 Пофалница Зорица Стојановска

Велес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Милан Зафиров 23 48 Пофалница Мимоза Јовиќ

Карпош (Тетово) ПСУ „Јахја Кемал“ III Ecrin Ademi 23 48 Пофалница Нимет Азири Игдир

Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Бојана Петровска 23 48 Пофалница Виолета Јовевска

Аеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“III Анастасија Денчиќ 22 46 Учество Васка Стојкова, Александар Алексовски

Битола СОУГ „Јосип Броз Тито“ III Викторија Бикова 22 46 Учество Весна Христовска

Брвеница ПСУ„Интернационално училиште Маариф“III Медиха Ајдини 22 46 Учество Рената Мерсини

Карпош (Струга) ПСУ „Јахја Кемал“ III Мерве Шкурче 22 46 Учество Тамер Саљко

Карпош (Тетово) ПСУ „Јахја Кемал“ III Шкоза Мухареми 22 46 Учество Нимет Азири Игдир

Аеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“III Стефан Митевски 21 44 Учество Васка Стојкова, Александар Алексовски

Велес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Михаела Витева 21 44 Учество Мимоза Јовиќ

Карпош (Тетово) ПСУ „Јахја Кемал“ III Намик Јакупи 21 44 Учество Нимет Азири Игдир



Куманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Маја Милошевска 21 44 Учество Александар Јаневски

Охрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Елена Павлеска 21 44 Учество Емилија Трајческа

Аеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“III Анастасија Нешковиќ 20 42 Учество Васка Стојкова, Александар Алексовски

Делчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“III Сара Ангелова 20 42 Учество Марина Синадиновски

Карпош СУГСГ „Орце Николов“ III Амелија Дуганова 20 42 Учество м-р Елена Стефановска

Карпош (Струга) ПСУ „Јахја Кемал“ III Атанасија Дејкоска 20 42 Учество Тамер Саљко

Охрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Анастасииа Атесленко 20 42 Учество Емилија Трајческа

Струмица СОУ „Димитар Влахов“ III Никола Гајдаџиев (II) 20 42 Учество Нетка Димоска

Струмица СОУ „Јане Сандански“ III Даниела Велкова 20 42 Учество Василка Хаџи Котарова

Брвеница ПСУ„Интернационално училиште Маариф“III Батон Татеши 19 40 Учество Рената Мерсини

Велес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Амила Папиќ 19 40 Учество Мимоза Јовиќ

Аеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“III Андреа Кесикова 18 38 Учество Васка Стојкова, Александар Алексовски

Аеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“III Јован Стојковиќ 18 38 Учество Васка Стојкова, Александар Алексовски

Аеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“III Марко Павлески 18 38 Учество Васка Стојкова, Александар Алексовски

Аеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“III Меланија Велковска 18 38 Учество Васка Стојкова, Александар Алексовски

Аеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“III Сара Младеновска 18 38 Учество Васка Стојкова, Александар Алексовски

Гевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ III Наташа Стојковска 18 38 Учество Зорица Лешевска

Куманово ОСТУ „Наце Буѓони“ III Кристијан Стефановски 18 38 Учество Милена Ефремовска

Аеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“III Филип Димковски 17 35 Учество Васка Стојкова, Александар Алексовски

Гевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ III Дарко Јованов 17 35 Учество Зорица Лешевска

Карпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Ирем Таук 17 35 Учество Кемал Јилдиз

Аеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“III Габриела Атанасовска 16 33 Учество Васка Стојкова, Александар Алексовски

Аеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“III Даниел Мирчевски 16 33 Учество Васка Стојкова, Александар Алексовски

Аеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“III Мимо Чурак 16 33 Учество Васка Стојкова, Александар Алексовски

Струмица СОУ „Димитар Влахов“ III Јасмина Црнгарова (II) 16 33 Учество Нетка Димоска

Брвеница ПСУ„Интернационално училиште Маариф“III Сара Адеми 15 31 Учество Рената Мерсини

Брвеница ПСУ„Интернационално училиште Маариф“III Хана Адеми 15 31 Учество Рената Мерсини

Кавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ III АнаМариа Димова 15 31 Учество Богде Коцева

Карпош СУГСГ „Никола Карев“ III Дино Бачварски 15 31 Учество Станка Миновска

Центар ПСУ „Алгоритам“ III Ангела Герасимова 14 29 Учество Нена Милковски

Аеродром „Американска Гимназија Скопје“СкопјеIII Ања Докузовска 11 23 Учество Кристиана Шијакова


